REPUBLIKA E SHQIPERISE
PROKURORIA E PERGJITHSHME
PROKURORIA PRANE GJYKATES SE SHKALLES SE PARE
TE JURIDIKSIONIT TE PERGJITHSHEM

b LEZHE
7Sy O -
Ne! 2 prot. Lezhé m¢, 2. // 2025

VENDIM

PER KUALIFIKIMIN E KANDIDATEVE PER POZICIONIN E PUNIES “Sekretar prané
prokuroréve né Prokuroriné prané Gjykatés sé Shkallés sé Paré té Juridiksionit té
Pérgjithshém Lezhé”

Né Lezhé, sot me daté 25.11.2025. ora 09:00.

Komisioni i ngritur me urdhér Nr.35, daté 03.11.2025 “Pér ngritjen e komisionit pér vierésimin e
kandidatéve né lévizjen paralele, ngritje n& detyré dhe pranim né shérbimin civil, pér 1 (njé) vend té
liré pune né& pozicionin “Sekretar prané prokuroréve né Prokuroriné prané Gjykatés sé Shkallés sé
Paré t¢ Juridiksionit t¢é Pérgjithshém Lezhé”, né kategoriné [V-17, pas verifikimit t¢ domumentacionit
té paraqitur nga kandidatét pér pozicionin e Sekretares prané prokuroréve né Prokuroriné prané
Gjykatés s¢ Shkallés s& Paré t& Juridiksionit t& Pérgjithshém Lezhé;

VENDOSI:

I Kualifikimin pér vijimin e fazés sé testimit me shkrim dhe me gojé pér kandidatét:
= Flutura Pjetri

2. Skualifikimin nga vijimi i procedurés sé métejshme pér kandidatét:

* Kelima Duka, pér faktin se nuk plotéson njé nga kriteret e vecanta té pércaktuara né
“Urdhérin nr. 35, daté 03.11.2025 dhe konkretisht pikén 1.2 “Te kete te pakten nje vit
pervoje pune ne fushen e kerkuar, te njohur si praktike profesionale ose ¢do lloj pervoje
tjeter profesionale ge lidhet me prokurorine”™.

* Jozefina Shkambi, pér faktin se nuk plotéson njé nga kriteret e vecanta té pércaktuara
n€ “Urdhérin nr. 35, daté¢ 03.11.2025 dhe konkretisht pikén 1.2 “Te kete te pakten nje
vit pervoje pune ne fushen e kerkuar, te njohur si praktike profesionale ose ¢do lloj
pervoje tjeter profesionale ge lidhet me prokurorine™.

* Mine Dagi, pér faktin se nuk plotéson njé nga kriteret e vecanta té pércaktuara né
“Urdhérin nr. 35, daté 03.11.2025 dhe konkretisht pikén 1.2 “Te kete te pakten nje vit
pervoje pune ne fushen e kerkuar, te njohur si praktike profesionale ose ¢do lloj pervoje
tjeter profesionale ge lidhet me prokurorine™.

3. Me kété vendim & njihen t& gjithé kandidatét q& kané paragitur kérkesé me shkrim.

KOMISION

Nikoleta MARKU




